
Протокол № 16
засідання атестаційної комісії РСЦ ГСЦ МВС 

в Житомирській області

30.10.2020
Житомир

Голова -  Володимир Гриб 
Секретар -  Олександр Шпакович
Присутні: Андрій Ткаченко, Валерій Заруцький, Ігор Мельник, Ігор Німко, 
Ольга Колчик, Ігор Бібіков

Порядок денний:
1. Розгляд заяв та матеріалів, що подані на атестацію спеціалістів навчальних 
закладів на предмет визначення відповідності кваліфікованим вимогам за 
напрямками підготовки, перепідготовки і підвищення кваліфікації водіїв 
транспортних засобів. (Доповідач: Олександр Шпакович).
2. Визначення часу та дати проведення наступного засідання атестаційної 
комісії.

1. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Рудзея Володимира Євгенійовича, 

спеціаліста Чуднівського ліцею за напрямками підготовки: ПДР і ОБР, будова 
та експлуатації ТЗ.
ВИСТУПИЛИ:

Андрій Ткаченко
із пропозицією відмовити в атестації Рудзею В. Є., за напрямками 

підготовки: ПДР і ОБР, будова та експлуатації ТЗ, за результатами складених 
іспитів.

Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

відмовити в атестації Рудзею В. Є. на підставі пункту 21 Порядку 
державної акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і 
підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх 
спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 
травня 2009 року № 490.

2. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Рудзея Володимира Євгенійовича, 

спеціаліста Чуднівського ліцею, за напрямками підготовки: практичне 
керування транспортними засобами кат. «В», «С».
ВИСТУПИЛИ:
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Ігор Мельник
із пропозицією відмовити в атестації Рудзею В. Є. за напрямками 

підготовки: практичне керування транспортними засобами кат. «В», «С», за 
результатами складених іспитів.

Результати голосування: .«за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

відмовити в атестації Рудзею В. Є. на підставі пункту 21 Порядку 
державної акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і 
підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх 
спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 
травня 2009 року № 490.

3. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Тищенка Віктора Васильовича, 

спеціаліста Житомирської АШ ТСОУ, за напрямками підготовки: ПДР і ОБР, 
будова та експлуатації ТЗ.
ВИСТУПИЛИ:

Ігор Німко
із пропозицією відмовити в атестації Тищенку В. В. за напрямками 

підготовки: ПДР і ОБР, будова та експлуатації ТЗ, за результатами складених 
іспитів.

Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

відмовити в атестації Тищенку В. В. на підставі пункту 21 Порядку 
державної акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і 
підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх 
спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 
травня 2009 року № 490.

4. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Тищенка Віктора Васильовича, 

спеціаліста Житомирської АШ ТСОУ, за напрямками підготовки: практичне 
керування транспортними засобами кат. «В».
ВИСТУПИЛИ:

Андрій Ткаченко
із пропозицією відмовити в атестації Тищенку В. В. за напрямками 

підготовки: практичне керування транспортними засобами кат. «В», за 
результатами складених іспитів.

Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

відмовити в атестації Тищенку В. В. на підставі пункту 21 Порядку 
державної акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і 
підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх
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спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 
травня 2009 року № 490.

5. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Горбика Олександра Петровича, за 

напрямками підготовки: ПДР і ОБР, будова та експлуатації ТЗ.
ВИСТУПИЛИ:

Ігор Мельник
із пропозицією відмовити в атестації Горбику О. П. за напрямками 

підготовки: ПДР і ОБР, будова та експлуатації ТЗ, за результатами складених 
іспитів.

Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

відмовити в атестації Горбику О. П. на підставі пункту 21 Порядку 
державної акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і 
підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх 
спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 
травня 2009 року № 490.

6. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Якимчук Людмили Юріївни, 

спеціаліста Чуднівського ліцею, за напрямками підготовки: надання домедичної 
підготовки.
ВИСТУПИЛИ:

Ігор Німко
із пропозицією атестувати Якимчук Л. Ю. за напрямками підготовки: 

надання домедичної підготовки, за результатами складених іспитів.
Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 

УХВАЛИЛИ:
атестувати строком на п’ять років Якимчук Л. Ю. на підставі пункту 21 

Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 року № 490.

7. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Існюка Сергія Федоровича, спеціаліста 

Олевського РСТК ТСОУ, за напрямками підготовки: практичне керування 
транспортними засобами кат. «А», «В», «С».
ВИСТУПИЛИ:

Андрій Ткаченко

•А*



4

із пропозицією атестувати Існюка С. Ф. за напрямками підготовки: 
практичне керування транспортними засобами кат. «А», «В», «С», за 
результатами складених іспитів.

Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

атестувати строком на п’ять років Існюка С. Ф. на підставі пункту 21 
Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 року № 490.

8. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Миська Миколи Миколайовича, за 

напрямками підготовки: ПДР і ОБР, будова та експлуатації ТЗ.
ВИСТУПИЛИ:

Ігор Мельник
із пропозицією атестувати Миська М. М. за напрямками підготовки: ПДР 

і ОБР, будова та експлуатації ТЗ, за результатами складених іспитів.
Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 

УХВАЛИЛИ:
атестувати строком на п’ять років Миська М. М. на підставі пункту 21 

Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 року № 490.

9. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Миська Миколи Миколайовича, за 

напрямками підготовки: практичне керування транспортними засобами 
кат. «В».
ВИСТУПИЛИ:

Ігор Німко
із пропозицією атестувати Миська М. М. за напрямками підготовки: 

практичне керування транспортними засобами кат. «В», за результатами 
складених іспитів.

Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

атестувати строком на п’ять років Миська М. М. на підставі пункту 21 
Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 року № 490.
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10. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Тарасевича Бориса Миколайовича, за 

напрямками підготовки: ПДР і ОБР, будова та експлуатації ТЗ.
ВИСТУПИЛИ:

Андрій Ткаченко
із пропозицією атестувати Тарасевича Б. М. за напрямками підготовки: 

ПДР і ОБР, будова та експлуатації ТЗ, за результатами складених іспитів.
Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 

УХВАЛИЛИ:
атестувати строком на п’ять років Тарасевича Б. М. на підставі пункту 21 

Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 року № 490.

11. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Тарасевича Бориса Миколайовича, за 

напрямками підготовки: практичне керування транспортними засобами кат. 
«А», «В», «С».
ВИСТУПИЛИ:

Ігор Мельник
із пропозицією атестувати Тарасевича Б. М. за напрямками підготовки: 

практичне керування транспортними засобами кат. «А», «В», «С», за 
результатами складених іспитів.

Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

атестувати строком на п’ять років Тарасевича Б. М. на підставі пункту 21 
Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 року № 490.

12. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Куліша Олександра Михайловича, 

спеціаліста Олевського РСТК ТСОУ, за напрямками підготовки: практичне 
керування транспортними засобами кат. «А1», «А», «В», «СІ», «С», «С1Е», 
«СЕ».
ВИСТУПИЛИ:

Ігор Німко
із пропозицією атестувати Куліша О. М. за напрямками підготовки: 

практичне керування транспортними засобами кат. «А1», «А», «В», «СІ», «С», 
«С1Е», «СЕ», за результатами складених іспитів.
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Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

атестувати строком на п’ять років Куліша О. М. на підставі пункту 21 
Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення, кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 року № 490.

13. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Дорошенка Віктора Гордійовича, 

спеціаліста Олеського РСТК ТСОУ, за напрямками підготовки: практичне 
керування транспортними засобами кат. «А», «В», «С».
ВИСТУПИЛИ:

Андрій Ткаченко
із пропозицією атестувати Дорошенка В. Г. за напрямками підготовки: 

практичне керування транспортними засобами кат. «А», «В», «С», за 
результатами складених іспитів.

Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

атестувати строком на п’ять років Дорошенка В. Г. на підставі пункту 21 
Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 року № 490.

14. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Дудки Ярослава Михайловича, за 

напрямками підготовки: практичне керування транспортними засобами кат. 
«А», «В», «С».
ВИСТУПИЛИ:

Ігор Мельник
із пропозицією атестувати Дудку Я. М. за напрямками підготовки: 

практичне керування транспортними засобами кат. «А», «В», «С», за 
результатами складених іспитів.

Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

атестувати строком на п’ять років Дудку Я. М. на підставі пункту 21 
Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 року № 490.
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15. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Микитюка Олександра 

Володимировича, спеціаліста Головинського ВПУНГ, за напрямками 
підготовки: практичне керування транспортними засобами кат. «В», «СІ», «С». 
ВИСТУПИЛИ:

Ігор Німко
із пропозицією атестувати Микитюка О. В. за напрямками підготовки: 

практичне керування транспортними засобами кат. «В», «СІ», «С», за 
результатами складених іспитів.

Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

атестувати строком на п’ять років Микитюка О. В. на підставі пункту 21 
Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 року № 490.

16. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Андрущука Віталія Володимировича, 

спеціаліста Головинського ВПУНГ, за напрямками підготовки: практичне 
керування транспортними засобами кат. «В», «С».
ВИСТУПИЛИ:

Андрій Ткаченко
із пропозицією атестувати Андрущука В. В. за напрямками підготовки: 

практичне керування транспортними засобами кат. «В», «С», за результатами 
складених іспитів.

Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

атестувати строком на п’ять років Андрущука В. В. на підставі пункту 21 
Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 року № 490.

17. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Пилькевича Миколи Сергійовича, 

спеціаліста Головинського ВПУНГ, за напрямками підготовки: практичне 
керування транспортними засобами кат. «В», «СІ», «С».
ВИСТУПИЛИ:

Ігор Мельник
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із пропозицією атестувати Пилькевича М. С. за напрямками підготовки: 
практичне керування транспортними засобами кат. «В», «СІ», «С», за 
результатами складених іспитів.

Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

атестувати строком на п’ять років Пилькевича М. С. на підставі пункту 21 
Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 року № 490.

18. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Трохименка Олександра Романовича, 

спеціаліста Головинського ВПУНГ, за напрямками підготовки: практичне 
керування транспортними засобами кат. «В», «СІ», «С».
ВИСТУПИЛИ:

Ігор Німко
із пропозицією атестувати Трохименка О. Р. за напрямками підготовки: 

практичне керування транспортними засобами кат. «В», «СІ», «С», за 
результатами складених іспитів.

Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

атестувати строком на п’ять років Трохименка О. Р. на підставі пункту 21 
Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 року № 490.

19. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Андрієнка Вадима Олексійовича, за 

напрямками підготовки: надання домедичної підготовки.
ВИСТУПИЛИ:

Андрій Ткаченко
із пропозицією атестувати Андрієнка В. О. за напрямками підготовки: 

надання домедичної підготовки, за результатами складених іспитів.
Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 

УХВАЛИЛИ:
атестувати строком на п’ять років Андрієнка В. О. на підставі пункту 21 

Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 року № 490.
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20. СЛУХАЛИ:
Олександра Шлаковина про:
подання документів на атестацію Фещенка Володимира Григоровича, 

спеціаліста КЗ «Чоповицький ліцей», за напрямками підготовки: ПДР і ОБР, 
будова та експлуатації ТЗ.
ВИСТУПИЛИ:

Ігор Мельник
із пропозицією атестувати Фещенка В. Г. за напрямками підготовки: ПДР 

і ОБР, будова та експлуатації ТЗ, за результатами складених іспитів.
Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 

УХВАЛИЛИ:
атестувати строком на п’ять років Фещенка В. Г. на підставі пункту 21 

Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 року № 490.

21. СЛУХАЛИ:
Олександра Шлаковина про:
подання документів на атестацію Сафранчука Миколи Павловича, 

спеціаліста КЗ «Чоповицький ліцей», за напрямками підготовки: практичне 
керування транспортними засобами кат. «В».
ВИСТУПИЛИ:

Ігор Мельник
із пропозицією атестувати Сафранчука М. П. за напрямками підготовки: 

практичне керування транспортними засобами кат. «В», за результатами 
складених іспитів.

Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

атестувати строком на п’ять років Сафранчука М. П. на підставі пункту 
21 Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 року № 490.

22. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Радучича М. С.

ВИСТУПИЛИ:
Ігор Німко
із пропозицією відмовити в атестації Радучичу М. С. у зв’язку з 

невідповідністю кваліфікаційним вимогам, неповним переліком поданих 
документів та виявлених недостовірних відомостей.

Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
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УХВАЛИЛИ:
відмовити в атестації Радучичу М. С. на підставі пункту 21 Порядку 

державної акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і 
підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх 
спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 
травня 2009 року № 490.

Вважати такими, що допущені до проведення атестації та пройшли/не пройшли 
атестацію:

№
п/п

П різви щ е та 
ін іц іали

Д ата
н ародж ення

О світа
П рийняте
ріш ення

Н авч альн и й
заклад

Н ап рям и
підготовки

Т ерм ін  д ії 
серти ф ікат

1. Рудзей  В. Є. 24 .05Л 953 В ищ а
В ідм овити  
в атестац ії -

П Д Р  і О БР, 
буд ова та 

експ л уатац ії ТЗ
-

2. Р удзей  В. Є. 24 .05 .1953 В ищ а
В ідм овити  
в атестац ії

-

П рактичне 
керуван н я 

тран сп ортн и м и  
засобам и  

кат. «В », «С »

-

3. Т и щ ен ко  В. В. 22 .03 .1975 В ищ а
В ідм овити  
в атестац ії

Ж и том и рськ а А Ш  
Т С О У

П Д Р і О БР, 
будова та 

ек сп л уатац ії ТЗ
-

4. Т и щ ен ко  В. В. 22 .03 .1975 В ищ а
В ідм овити  
в атестац ії

Ж и том и рськ а А Ш  
Т С О У

П рактичне 
керування 

тран сп ортн и м и  
засобам и  
кат. «В »

-
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5. Г орб и к  0 .  П. 1 1 Л 1 .1987 В ищ а
В ідм овити  
в атестац ії -

П Д Р  і О БР, 
будова та 

ек сп л уатац ії ТЗ
-

6. Я ки м чук  Л . Ю . 16.11.1985
С ередньо-
сп ец іальн а

А тестувати -
Н адання

д о м еди чн о ї
п ідготовки

5 років

7. Існ ю к  С. Ф. 01 .11 .1979
С ередньо-
техн ічн а

А тестувати
О л евськи й  Р С Т К  

Т С О У

П ракти чн е 
керуван н я 

тран сп ортн и м и  
засобам и  

кат. «А », «В», 
«С »

5 років

8. М и сько  М . М. 03 .06 .1986 В ищ а А тестувати -
П Д Р і О БР, 
будова та 

експ л уатац ії ТЗ
5 років
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9. М исько  М . М . 03 .06 .1986 В ищ а А тестувати -

П рактичне 
керуван н я 

тран сп ортн и м и  
засоб ам и  кат.

«В»

5 років

10. Т арасеви ч  Б. М. 19.11.1969 В и щ а А тестувати -
П Д Р і О БР, 
будова та 

експ л уатац ії ТЗ
5 рок ів

11. Т арасевич Б. М. 19.11.1969 В ищ а А тестувати -

П рактичне 
керування 

тран сп ортн и м и  
засобам и  кат.
«А », «В », «С»

5 років

12. К ул іш  0 .  М . 10.02.1982 В и щ а А тестувати
О л евськи й  Р С Т К  

Т С О У

П рактичне 
керування 

тран сп ортн и м и  
засобам и  кат.

«А 1», «А », «В», 
« С І» , «С», 

«С 1Е », «СЕ»

5 рок ів

13. Д орош ен ко  В. Г. 18.05.1963
С ередньо-
сп ец іальн а

А тестувати
О л евськи й  РС Т К  

Т С О У

П рактичне 
керування 

тран сп ортн и м и  
засобам и  кат.
«А », «В », «С»

5 рок ів
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14. Д удка Я. М . 20 .01 .1973
С ередньо-
сп ец іальна

А тестувати -

П рактичне 
керування 

тран сп ортн и м и  
засобам и  кат. 
«А », «В», «С»

5 років

15. М и ки тю к 0 .  В. 11.03.1988 В ищ а А тестувати
Г олови н ськи й  

В П У Н Г

П рактичне 
керуван н я 

тран сп ортн и м и  
засобам и  кат 

«В », « С І» , «С»

5 років

16. А н друщ ук  В. В. 27 .03 .1988
С ередньо-
сп ец іальн а

А тестувати
Г ол ови н ськ и й

В П У Н Г

П ракти чн е 
керуван н я 

тран сп ортн и м и  
засобам и  кат

«В », «С »

5 років

17. П ш іькеви ч  М . С. 21 .05 .1989 В ищ а А тестувати
Г ол ови н ськи й  

В П У Н Г

П рактичне 
керування 

тран сп ортн и м и  
засобам и  кат 

«В », « С І» , «С»

5 рок ів

18. Т рохи м ен ко  0 .  Р. 02.101988 В ищ а А тестувати
Г олови н ськи й

В П У Н Г

П ракти чн е 
керування 

тран сп ортн и м и  
засобам и  

кат. «В», « С І» , 
«С »

5 років

19. А н др ієн ко  В. О. 05 .02 .1965 В ищ а А тестувати -
Н адання

дом еди чн о ї
доп ом оги

5 років
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20. Ф ещ енко В. Г. 05 .10 .1966 В и щ а А тестувати
К З «Ч оп ови ц ьки й  

л іц ей »

П Д Р  і О БР, 
будова та 

ек сп л уатац ії Т3
5 років

21. С аф ран ч ук  М . П. 19.12.1959 В ищ а А тестувати
КЗ «Ч оп ови ц ьки й  

л іц ей »

П рактичне 
керуван н я 

тран сп ортн и м и  
засобам и  
кат. «В»

5 років

Всього представлено до атестації -  17 осіб, (з них 4 особи за двома 
напрямками, 21 заява);
Всього представлено для переатестації -  0 осіб;
Пройшли атестацію -  14 осіб (16 заяв);
Не пройшли атестацію -  3 особи (5 заяв);
Не з’явилися на атестацію -  2 особи (2 заяви).

23. СЛУХАЛИ:
Володимира Гриба про:
призначення наступного засідання атестаційної комісії РСЦ ГСЦ МВС 

в Житомирській області на 14:00 11 -  12 листопада 2020 року.
УХВАЛИЛИ:

наступне засідання атестаційної комісії РСЦ ГСЦ МВС в Житомирській 
області призначити на 14:00 11 -  12 листопада 2020 року.

Голова атестаційної комісії си> олодимир ГРИБ

Секретар атестаційної комісії Олександр ШПАКОВИЧ


